
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІІ  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  №2461

05.05.2025      м.  Хуст

Про затвердження переліку земельних 
ділянок, призначених для продажу 
на земельних торгах окремими лотами 
у 2025 році

Керуючись  пунктом 34  частини першої  статті 26, статтями 59, 73 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  ст.  12,  134,  135-139
Земельного  кодексу  України,  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від
22.09.2021р.  №1013  «Деякі  питання  підготовки  до  проведення  та  проведення
земельних торгів для продажу земельних ділянок та набуття прав користування
ними  (оренди,  суборенди,  суперфіцію,  емфітевзису)»,  враховуючи  службову
записку  начальника  управління  з  питань  майна  комунальної  власності
виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради Юрія  Губаля  від  22.04.2025р.вх
№1177/02-22,   з метою ефективного використання земельного фонду громади,
створення  прозорого  механізму  набуття  права  оренди  на  земельні  ділянки
несільськогосподарського призначення, розвитку конкурентних засад на ринку
земель,  збільшення надходжень та залучення додаткових коштів до місцевого
бюджету,  враховуючи рекомендації  висновок постійної  депутатської  комісії  з
питань  землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

         1. Затвердити перелік земельних ділянок, призначених для продажу на
земельних торгах окремими лотами у 2025 році:
         1.1.  Земельна  ділянка  площею  0,0145га  (кадастровий  номер
2110800000:01:038:0130)  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
м.Хуст,  вул.І.Франка,  б/н  (між  ТОВ «Чародійка»  та  АТ «Укрзалізниця»),  вид
цільового  призначення  03.07  -  для  будівництва  та  обслуговування  будівель
торгівлі;
         1.2.  Земельна  ділянка  площею  0,1800га  (кадастровий  номер
2110800000:01:045:0012)  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
м.Хуст  в  районі  об’їзної  дороги,  вид  цільового  призначення  03.07  -  для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі.



          2. Доручити управлінню з питань комунальної власності виконавчого
комітету Хустської міської ради здійснити заходи, визначені у  статтях 135-139
Земельного  кодексу  України,  з  метою  продажу  права  оренди  на  земельних
торгах у  формі  аукціону  на  земельні  ділянки,  які  зазначені  у  пункті  1  цього
рішення.
          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища  міської  ради  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів Михайла Рівіса.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ


	Про затвердження переліку земельних
	ділянок, призначених для продажу
	на земельних торгах окремими лотами
	у 2025 році

